Протокол

оценки и сопоставления № 9

заявок на участие в открытом конкурсе

	Место, дата и время вскрытия конвертов с конкурсными заявками

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии

Члены комиссии
	              г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2  комн. 1

             9 час.45  мин. 7 августа 2006 г.

· Супрун В. В.

· Панина В. В.

· Былинкина М. Ю.

· Подласова О. В.

· Власова В. Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса: Капитальный ремонт кровель в жилых домах и замена газового оборудования в квартирах.

Лот № 3. Замена газового оборудования в квартирах.

Заказчик:  МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2

Конкурсной комиссией  рассмотрены  2 (две) заявки участников размещения заказа, допущенных к участию в открытом конкурсе:

           1.ООО «Фаворитстрой» 143900, МО, г. Балашиха,  ул. Западная, д.2;

           2. ГУП МО «Мособлгаз» «Балашихинский межрайонный трест газового           хозяйства » 143900   МО, г. Балашиха, Пр. Ленина , д 77

Критерии оценки заявок:

1. Сроки выполнения работ – 15%

2. Срок предоставления гарантии работ – 15%

3. Цена контракта – 70%

Условия исполнения контракта, предложенные в заявках:

 ООО «Фаворитстрой»
· срок выполнения работ – август- сентябрь.

· срок предоставления гарантии работ – 1год.

· стоимость контракта – 852500 руб.

ГУП МО «Мособлгаз» «Балашихинский межрайонный трест газового           хозяйства »

       -   срок выполнения работ- август- сентябрь.

· срок предоставления гарантии работ – 1год.

· стоимость контракта – 659582 руб.

      В результате рассмотрения поступивших заявок и их оценки согласно критериям, изложенным в конкурсной документации конкурсная комиссия путем прямого голосования приняла решение присвоить следующие порядковые номера поставщикам:

           1.ООО «Фаворитстрой»

           2. ГУП МО «Мособлгаз» «Балашихинский межрайонный трест газового           хозяйства »

Победителем конкурса признан участник конкурса  ГУП МО «Мособлгаз» «Балашихинский межрайонный трест газового  хозяйства »  143900   МО

 г. Балашиха,  Пр. Ленина , д 77

, который предложил лучшие условия исполнения контракта в  заявке на участие в конкурсе которому  комиссией присвоен первый номер

Председатель конкурсной комиссии__________________________Супрун В. В.
(подпись, расшифровка подписи)

Члены конкурсной комиссии:

1.
_______________________________________________________Панина В. В.
(подпись, расшифровка подписи)

2.
_______________________________________________________Былинкина М. Ю.__

(подпись, расшифровка подписи)

3.
_______________________________________________________Подласова О. В.___
(подпись, расшифровка подписи)

4.
______________________________________________секретарь  Власова В. Ф._____

(подпись, расшифровка подписи)